
Inbjudan till schack 4:an länsfinal för Halland 2010. 
 
Lördagen den 24 april spelas länsfinalen Parken (Folkets park) i Halmstad Tävlingen 
startar med en personlig anmälan 9.45. Enklast sker anmälan klassvis av lagledaren. 
Klockan 10.30 startar spelet och samtliga deltagare spelar hela dagen. Prisutdelningen 
blir ca 15.00. Under dagen blir det en kort lunchrast, så be deltagarna att ta med egen 
matsäck. I spellokalen finns en enkel kiosk med försäljning av kaffe, läsk, godis, korv 
med bröd och dyl. Vi kommer även att ha schack 4:an t-shirts till försäljning. Tröjorna 
kostar 70 kronor.  
 
I finalen kommer vi att bli ca 300 deltagare. Resultatlista med finalklara lag finns på 
www.schackihalland.net eller på www.schackfyran.se .   
 
Följande lag har t o m den 21 mars 2010 kvalificerat sig till länsfinalen:  

Bockstensskolan 4, Varberg 
Brearedsskolan, Simlångsdalen 
Eketånga Montessoriskola 4, Halmstad 
Hjortsbergsskolan, Falkenberg 
Okomeskola 4 
Rolfstorps skola 4   
Varbergs Montessoriskola 4  
Våxtorps skola 4 
Väröbacka skola 4  
Wallbergasskolan 4, Halmstad  
Örnaskolan, Hylte 
 
I finalen avgörs matcherna med schackklocka. Varje spelare får 15 minuter per parti 
att tänka. 
 
Minst fem klasser från Halland kommer att få åka till riksfinalen i Stockholm. 
Vinnande klass i länsfinalen erhåller 5 000 kronor från Hallands schackförbund. 
Övriga lag som kvalificerar sig till riksfinalen får inget penningpris. Information om 
riksfinalen finns på www.schackfyran.se 
 

 



Lagledaren/läraren skall sända in en komplett klasslista med deltagarnas namn 
förprickade. Listan skall innehålla adress och födelsedata. Glöm inte att det går att 
fylla på laget med extraspelare. Extraspelarna skall införas på klasslistan. Tänk på att 
de extraspelare som deltog i regionfinalen även räknas in i finallaget även om de inte 
deltar. Se regelhäftet. Klasslistan skall vara undertecknad tillhanda senast onsdagen 
den 21 april 2010.  
 
De spelare som inte deltagit i någon av kvalificeringstävlingarna betalar en startavgift 
på 20 kronor vid den personliga anmälningen. De som redan betalt avgiften en gång 
deltar utan kostnad. För startavgiften blir eleven medlem i Hallands schack 4:a allians 
samt erhåller ett minnespris. 
 
 
Vänliga hälsningar 

Fredric Hillertz  
Bondegatan 9, 311 32 Falkenberg 
0346/874 73 


